
 

1 
 

 

 

Kontrolní list platný pro výzvy vyhlášené od 4.3.2024 (schválení kritérii v Rozhodovacím orgánu MAS Krušné hory). 

Kontrolní list 
pro věcné hodnocení 

Název a číslo výzvy MAS: 1. výzva MAS Krušné hory – IROP – DOPRAVA I. 

Programový rámec IROP 

Opatření Programového rámce: IROP - DOPRAVA 

Název projektu:  

Žadatel:  

Termín podání Projektového záměru  

Hodnotitel:  

Počet bodů pro splnění věcného 
hodnocení: 

Minimální pro projekty zaměřené na aktivitu Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu či Infrastruktura pro cyklistickou dopravu: 50 
Maximální pro projekty zaměřené na aktivitu Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu či Infrastruktura pro cyklistickou dopravu: 100 

 
 

Číslo Název kritéria 
Referenční 
dokument 

Způsob hodnocení kritéria 
Přidělené 
hodnocení 

(body) 

Odůvodnění 
(vyplňuje se vždy, i v případě NR) 

KVH_01 

Zajištěné 
předfinancování Projektu 
v době realizace Projektu 

Projektový 
záměr, Povinná 

příloha 
Projektového 

záměru - Doklad 
o zajištění 

předfinancování 
projektu 

Žadatel v době podání Projektového 
záměru nemá zajištěno finanční krytí 
projektu v době realizace Projektu – 0 
bodů, 
 
Žadatel doložil, že má v době podání 
Projektového záměru zajištěno 
předfinancování Projektu v době realizace 
Projektu – 10 bodů 

  

KVH_02 

Vazba Projektu na 
projekty žadatele 
financované z dalších 
dotačních zdrojů  

 

Projektový 
záměr 

Z Projektového záměru nevyplývá, že má 
Projekt návaznost na projekty žadatele 
financované z dalších dotačních zdrojů.  
– 0 bodů 
 

  



 

2 
 

Z Projektového záměru vyplývá, že má 
Projekt návaznost na projekty žadatele 
financované z dalších dotačních zdrojů  
– 10 bodů 

KVH_03 
Celkové způsobilé výdaje 

Projektu  

Projektový 
záměr, Povinná 

příloha 
Projektového 

záměru - 
Rozpočet 

stavebních prací 

Celkové způsobilé výdaje Projektu jsou ve 
výši nad 4 000 000 Kč – 0 bodů, 
 
Celkové způsobilé výdaje Projektu jsou ve 
výši nad 2 000 000 až 4 000 000 Kč včetně  
– 5 bodů, 
 
Celkové způsobilé výdaje Projektu jsou ve 
výši do 2 000 000 Kč včetně – 10 bodů 

  

KVH_04 

Žadatel plánuje ukončení 
Projektu nebo jeho etapy 

tak, že plánuje podání 
žádosti o platbu za celý 
Projekt nebo jeho etapu 

nejdéle do 30.6.2025 

Projektový 
záměr 

Ne, neplánuje - 0 bodů  
 
Ano, přičemž žádost o platbu bude o 
objemu menším než 50% celkových 
způsobilých výdajů Projektu - 10 bodů 
 
Ano, přičemž žádost o platbu bude o 
objemu 50% a větším z celkových 
způsobilých výdajů Projektu - 15 bodů 

  

KVH_05 

Stavební připravenost 
Projektu 

 

Projektový 
záměr, Povinná 

příloha 
Projektového 

záměru - Doklad 
prokazující 
povolení k 

realizaci stavby 
dle stavebního 
zákona nebo 

čestné 
prohlášení, že 

součástí Projektu 

Žadatel nemá ke dni podání Projektového 
záměru ke všem relevantním částem 
Projektu platné pravomocné stavební 
povolení, společné stavební a územní 
povolení nebo souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru nebo 
účinnou veřejnoprávní smlouvu 
nahrazující stavební povolení, nebo 
oznámení stavebního záměru s 
certifikátem autorizovaného inspektora 
nebo pravomocné platné územní 
rozhodnutí/souhlas nebo k Projektovému 
záměru nepřiložil čestné prohlášení, že 

  



 

3 
 

nejsou stavební 
práce 

realizace Projektu nepodléhá stavebnímu 
řízení (ohlášení), nebo součástí Projektu 
nejsou stavební práce – 0 bodů, 
 
Žadatel má ke dni podání Projektového 
záměru ke všem relevantním částem 
Projektu platné pravomocné stavební 
povolení, společné stavební a územní 
povolení nebo souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru nebo 
účinnou veřejnoprávní smlouvu 
nahrazující stavební povolení, nebo 
oznámení stavebního záměru s 
certifikátem autorizovaného inspektora 
nebo pravomocné platné územní 
rozhodnutí/souhlas nebo k Projektovému 
záměru přiložil čestné prohlášení, že 
realizace Projektu nepodléhá stavebnímu 
řízení (ohlášení), nebo součástí projektu 
nejsou stavební práce – 10 bodů, 

KVH_06 

Realizační připravenost 
Projektu – na realizaci 
Projektu je podepsána 
smlouva s vybraným 
dodavatelem nebo 
realizace Projektu 
probíhá 
 
(účelnost, potřebnost, 
proveditelnost projektu) 

Projektový 
záměr, Povinná 

příloha 
Projektového 

záměru - Kopie 
smlouvy s 
vybraným 

dodavatelem 

Na Projekt není podepsána smlouva 
s vybraným dodavatelem – 0 bodů, 
 
Na Projekt je podepsána smlouva 
s vybraným dodavatelem, ale realizace 
Projektu neprobíhá – 10 bodů 
 
Na Projekt je podepsána smlouva 
s vybraným dodavatelem a realizace 
Projektu probíhá – 15 bodů 
 
 

  

KVH_07 
Soulad Projektu 
s rozvojovým plánem 
žadatele 

Projektový 
záměr 

Návaznost na rozvojový plán žadatele 
nebyla doložena – 0 bodů, 
 

  



 

4 
 

 Projekt je v souladu s rozvojovým plánem 
žadatele, ale ne na úrovni konkrétního 
projektu  – 5 bodů, 
 
Projekt je v souladu s rozvojovým plánem 
žadatele a je v něm uveden jako konkrétní 
projekt  – 10 bodů, 

Aktivita Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu – kritéria relevantní jen pro tuto aktivitu 

KVH_08 

Projektem řešená 
komunikace pro 
pěší nebo chodník nebo 
Projektem řešená 
infrastruktura či opatření 
prochází nebo křižuje 
nebo těsně 
obtéká nebo navazuje na 
pozemek objektu 
občanské vybavenosti 
nebo na pozemek 
s občanskou vybaveností 
funkčně související (např. 
zahrada, chodník, 
parkoviště, veřejný 
prostor apod.).  
 
Pod pojmem objekt 
občanské vybavenosti se 
v tomto případě rozumí: 
školy, dětská nebo 
sportovní hřiště, 
autobusové nebo 
vlakové zastávky, 
zdravotnické zařízení, 
lékárna, zařízení sociální 
péče, kulturní či 

Projektový 
záměr, Povinná 

příloha 
Projektového 

záměru - 
projektová 

dokumentace, 
resp. její část 

 

Projekt neřeší komunikaci pro pěší nebo 
chodník nebo Projektem řešenou 
infrastrukturu či opatření v blízkosti 
jednoho a více objektů občanské 
vybavenosti vyjmenovaných v kritériu (osa 
komunikace pro pěší je ve vzdálenosti do 
50 m od objektů občanské vybavenosti) – 
0 bodů, 
 
Projekt řeší komunikaci pro pěší nebo 
chodník nebo Projektem řešenou 
infrastrukturu či opatření v blízkosti 
jednoho a více objektů občanské 
vybavenosti vyjmenovaných v kritériu (osa 
komunikace pro pěší je ve vzdálenosti do 
50 m od objektů občanské vybavenosti) – 
20 bodů, 
 
 

  



 

5 
 

společenský dům, kostel, 
tržnice, obchod, 
sportoviště, komunitní 
dům a podobně. 
 
 
(účelnost projektu) 

 

 

Aktivita Infrastruktura pro cyklistickou dopravu – kritéria relevantní jen pro tuto aktivitu 

KVH_09 

Projekt přispěje ke 
svedení cyklistické 
dopravy z pozemní 
komunikace zatížené 
automobilovou 
dopravou. 
 

Projektový 
záměr, Povinná 

příloha 
Projektového 

záměru - 
projektová 

dokumentace, 
resp. její část 

 

Projekt nepřispěje ke svedení cyklistické 
dopravy z pozemní komunikace zatížené 
automobilovou dopravou – 0 bodů, 
 
Projekt přispěje ke svedení cyklistické 
dopravy ze silnice III. třídy nebo místní 
komunikace – 5 body, 
 
Projekt přispěje ke svedení cyklistické 
dopravy ze silnice II. třídy a vyšší třídy – 10 
bodů 

  

KVH_10 
 

Projektem se vybudují 
parkovací místa pro jízdní 
kola. 
 
Počet parkovacích míst 
pro jízdní kola je prostý 
počet jednotlivých 
parkovacích míst pro 
jízdní kola, např. ve 
stojanech (nejedná se o 
počet stojanů). 
  

Projektový 
záměr, Povinná 

příloha 
Projektového 

záměru - 
projektová 

dokumentace, 
resp. její část 

Projektem se nevybudují parkovací místa 
pro jízdní kola – 0 bodů, 
 
Projektem se vybudují min. 1  a max. 4 
parkovací místa pro jízdní kola – 5 body, 
 
Projektem se vybudují min. 5 parkovacích 
míst pro jízdní kola – 10 bodů 

  

 



 

6 
 

Celkové hodnocení  - celkový počet bodů:   

Splnění podmínek věcného hodnocení – ANO/NE (min. počet bodů je 50)   

Zapsal 
(jméno): 

 
datum, podpis 

   

 

 


